JOSEPHINE - Prehled ucastniki s nejvyhodnéjsi nabidkou
Zadavatel/Sektorovy zadavatel:
Nazev predmétu zakazky:
Cislo spisu zakazky:

Cislo

Hodnotici kritérium / Nazev polozky
Bodové hodnoceni celkem

Nejnizsi nabidkova cena

Cena celkem

Body za Celkova cena

Mésto Hodonin
ZS B. MARTINU — PD REKONSTRUKCE SOCIALNICH ZARIZENi
MUHO 11342/2023 OPM

Mnozstvi / Povaha Jednotka Nej. nabidka
100,00000000
Poradi
254 100,00
100,00000000

Artendr s.r.o.
100,00000000
1
254 100,00
100,00000000

SBD, spol. sr.o.
51,21951220
2
496 100,00
51,21951220



